[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22.12.2016г. № 1124
г. Верхотурье

О внесении дополнений в  постановление Администрации городского округа Верхотурский от 31.12.2015г. № 1120
Об утверждении  Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительных планов земельных участков»

	Рассмотрев протест прокурора Верхотурского района Рубана А.В.                     на постановление Администрации городского округа Верхотурский от 31.12.2015 г. № 1120  «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» от 08.12.2016г. № 1-462в-16, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30 апреля 2014 года N 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, руководствуясь статьей 26  Устава  городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. В преамбулу постановления Администрации городского округа Верхотурский от 31.12.2015 г. № 1120 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» внести дополнения, изложив ее в новой редакции:
«В соответствии со статьей 44, частью 17 статьи 46, частью 21.7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Решением Думы городского округа Верхотурский  от 09.12.2015г. № 30 «О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями на территории городского округа Верхотурский, утвержденный Решением Думы городского округа Верхотурский от 11.12.2013г. № 78 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями на территории городского округа Верхотурский», Решением Думы городского округа Верхотурский  от 09.12.2015г. № 31 «О внесении изменений и дополнений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории городского округа Верхотурский через Государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна», утвержденный Решением Думы городского округа Верхотурский от 11.12.2013г. № 79 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории городского округа Верхотурский через Государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 13.11.2012 N 1327 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 26  Устава  городского округа Верхотурский,».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
городского округа Верхотурский		                                        В.В. Сизиков

image1.png